ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 марта 2020 года								    № 31-10

Об утверждении квоты
на награждение Почетной грамотой
Федерации Независимых
Профсоюзов России
«30 лет образования ФНПР»

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллиной об утверждении квоты на награждение Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России «30 лет образования ФНПР», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Утвердить квоту на награждение Почетной грамотой Федерации Независимых профсоюзов России «30 лет образования ФНПР» (прилагается).
2. Членским организациям:
2.1.  В срок до 30 апреля 2020 года представить в организационный отдел Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) кандидатуры на награждение Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России «30 лет образования ФНПР»;
2.2.  При представлении кандидатур строго придерживаться Положения о Почетной грамоте Федерации Независимых Профсоюзов России «30 лет образования ФНПР» и Памятки-рекомендации (прилагаются).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)						Н.Н. Дегтярев